花師教育學院

98-2-1 院課程委員會議記錄                     第 1 頁

98 學年度第 2學期第 1 次花師教育學院課程委員會議記錄

壹、會議時間：99年 2月 25 日（星期四）中午 12時

貳、地    點：視聽教育館 202 會議室

參、主    席：吳院長家瑩                   記錄：陳慧鳳

肆、出席人員：饒見維委員、張德勝委員、古智雄委員、范熾文委員、廖永堃委員、林

如瀚委員、石明英委員、劉唯玉委員、陳添球委員、李暉委員（請假）、

廉兮委員、潘文福委員、楊熾康委員、張威克委員、張孝筠委員、校外

學者代表許添明委員 （請假）

伍、議案討論：

【第一案】                         提案單位：幼兒教育學系

案由：幼教系 99學年度課規案，請 討論。

說明：

一、案業經本系 98 學年度第 1 學期第 13 次系務暨課程會議決議通過。

二、本系 99 學年度「碩士班」及「碩士在職專班」課程規劃修訂。

決議：照案通過，提校課程委員會審議。

【第二案】                         提案單位：特殊教育學系

案由：特教系 99 學年度學士班課程規劃及身心障礙與輔助科技碩士班課規案，請  討論。

說明：特殊教育學系學士班及身心障礙與輔助科技碩士班 99 學年度課程規劃，業已於 99

年 02 月 04 日經本系 98 學年度第 1 次課程委員會議決議通過。

決議：照案通過，提校課程委員會審議。

【第三案】                         提案單位：體育與運動科學系

案由：99學年度體育與運動科學系課程規劃案，請  討論。

說明：案經 99 年 02 月 24 日 98 學年度第 2 學期體育學系第一次系務暨課程委員會議決議

通過。

決議：照案通過，提校課程委員會審議。

【第四案】            提案單位：教育行政與領導學系

案由：教行系 99 學年度課程規劃異動案，請  討論。

說明：案經 99.2.23 98 學年度第 2 學期第 1 次課程小組委員會議通過。

決議：照案通過，提校課程委員會審議。

【第五案】    提案單位：課程設計與潛能開發學系

案由：課程系本學期課程異動及課規案，請  討論。

  1. 98 學年度第 2學期課程異動案。

     花師教育學院

98-2-1 院課程委員會議記錄                     第 2 頁

2. 本系 99學年度學士班、碩士班及博士班課程規劃案。

  2. 本系 97學年度學士班課程規劃修正案。

  3. 本系 96學年度學士班課程規劃修正案。

說明：

一、經本系 99 年 2 月 22 日 98 學年度第 1 學期第 1 次課程委員會會議決議辦理。

二、案 1：98 學年度第 2 學期課程異動情形如下：

  （一）停開課程：本系劉明洲老師於 98 學年度第 2 學期開設課程達 12 學分，為避

免因授課終時數過多造成教學品質不佳，停開「網路教學課程設計」（科目代

碼：CDPD31100）課程。本系 98 學年度第 2 學期兼任教師康玉玲因資格未

符本校規定，停開「教育事業經營與潛能開發概論」（科目代碼：

CDPD2070AB）及「教育事業經營概論」（科目代碼：CDPD22000）。

（二）增開課程：本系教育學碩士班及教育學碩士在職專班於 98 學年度第 2 學期

增開課程「正向心理學研究」（科目代碼：COE_53100、ED__6420Z），由高台

茜及羅寶鳳老師教授。

（三）授課教師異動：本系新聘教師劉佩雲業於 98 學年度第 1 學期第 4 次教師評審

委員會審議通過，由劉佩雲老師教授待聘教師授課科目，詳如異動單。

決議：照案通過，提校課程委員會審議。

伍、臨時動議：無。

陸、散會：13 時 30 分。